СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	19 декабря 2019 № 217

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 07 сентября 2012 года № 105 «Об учреждении Положения о порядке оказания натуральной помощи малоимущим гражданам»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 07 сентября 2012 года № 105 «Об учреждении Положения о порядке оказания натуральной помощи малоимущим гражданам».
2. Решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию общественно-политической газете «Сельские вести».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования –

председатель Совета депутатов

          Ю.В. Гомзов
Разослано: редакции газеты «Сельские вести», прокуратуре района, в дело